Terminos habet ab ORTU Tibiscum; à Me-
 ridie & occasu, Danubium; à Septentrione, Comita-
 tum Solnokiensem exteriorem.

Oppidum Szegedinum, Ger. Hung. & Slav. Szegedin,
 nobilissimum emporium, ad confluentem Tibisci et Maras-
 sii sub gradu Longit. 44. 54 Latit. 46. 25. positum,
 valde populorum & forsa circumvallatum. Patriam Re-
 giam Szegedin, vini clarissimi et de Hungaria optima
 meriti (qui cognomente Kis-Szegedinus dictus erat),
 Christianissimi contra Arianos et Mahumetanos, aliosque
 sectatos in illis regionibus, inter rariâs armatas et lala-
 mitatis, propugnatoris accensum. Templo Franciscanorum
 nobile. Anno MDXIII per Solymanum captum, et
 ce forti & eleganti, per Turcas funditus ericta, condeco-
 ratum. Anno MDLII summâ vi et milium Cent.
 annorum forvite interceptum: quod animadvertentes Turci
 Budensis arcensibus opem tulere, et sine dispendio sexus
 arg' d'atâ

atque citati milites cives, et peregrinos omnes magno 312.
 cum damno etiam suorum trucidaverunt. Nec multo post
 quinquies mille viros Constantinopolim misere, quibus
 insignem a ^{ab} ~~se~~ ^{se} ~~victoriam~~ ^{victoriam} parvam testificarentur. Anno
 MDC LXXVI in Januario per Praefectum Marci copia
 rum Aesani suburbia capta et igne deleta, arx vero &
 interior Civitas intercipi propter accursum Turcarum
 non poterat. Postea majoribus cum copiis, castris primis
 et postulatibus ad Danubium Turcis qui pressis supplicat
 as ferre decreverant XXII Octobris eodem anno, certis
 cum conditionibus Duci Veterani ^{deditionem} ~~ferre~~. Quam est. Eme,
 nec Thokoli anno MDC LXXVII intercipere iterum
 tentaverat: sed praesidiarii eandem premie dependen
 tibus recepti carere debuit. Delinuit itaque sub potestate Turcarum, centum
 die in nudibus projecta. viginti qua
tuor annos.
 Arces: Sedes erat de qua supra dictum. BC =
 drog, caput ad Danubium positum, antea probe mu
 nitum, hodie in ruinis. S. Mikaly, ad Tibiscum sita,
 aggeribus et caespibus firmata.
 Aquas: ab Orta Tibiscum; ab Occasu, Danu
 bium. Haec usque igitur vidimus Comitatus intra Da
 nubium et Tibiscum sitos, eorumque descriptiones et
 varias temporum vicissitudines: nunc sequuntur Comita
 tus intra Tibiscum & supra Tibiscum, nec non intra
 Kocsel & Themes flumina, breviter inspicendi.

Bodrog megye leírásának vége: 312. o. (Zombori I. felv.)

nem tudta magát képviseltetni követei által, sem a kihirdetett rendeleteknek engedelmeskedni, mindaddig, amíg az 1688. évben annak zsarnokoskodása alól a keresztények által teljes egészében fel nem szabadult.